

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ГП 107. Отдел по информатизации и связи																						
01	Системный администратор информационно-коммуникационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГП 107. Центр здоровья																						
03	Заведующий отделением-врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПО 107. Общеполитическое отделение																						
04	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПО 107. Отделение врача общей практики № 1																						
07	Заведующий отделением-врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПО 107. Отделение врача общей практики № 1. Кабинет неотложной медицинской помощи																						
08	Врач-терапевт (неотложной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПО 103. Отделение врача общей практики № 1. Кабинет неотложной медицинской помощи																						
09	Врач-терапевт (неотложной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ПО 11. Отделение врача общей практики № 1																						
010	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПО 107. Отделение врача общей практики № 2																						
013	Заведующий отделением-врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПО 107. Отделение врача общей практики № 2. Кабинет неотложной медицинской помощи																						
014	Врач-терапевт (неотложной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПО 103. Отделение врача общей практики № 2. Кабинет неотложной медицинской помощи																						
015	Врач-терапевт (неотложной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПО 107. Дневной терапевтический стационар																						
016	Заведующий-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПО 11. Процедурный кабинет																						
017A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
018A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПО 103. Отделение медицинской профилактики																						
019	Заведующий отделением-врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
020A	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
021A	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПО 11. Отделение лучевой диагностики. ФЛГ-кабинет																						
022	Рентгенлаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ГП 107. Центр профпатологии. Кабинет узких специалистов																						
023	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГП 107. Отделение платных медицинских услуг. Прочие службы																						
024	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГП 107. Межрайонная централизованная клинко-диагностическая лаборатория																						
026	Химик-эксперт медицинской организации	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
027	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
028	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
029	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Соловей Е. Н.

(Ф.И.О.)

30.07.19.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета, старший фельдшер отделения скорой медицинской помощи

(должность)

(подпись)

Сидякина Е. Г.

(Ф.И.О.)

30.07.19

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Королева Н. В.

(Ф.И.О.)

26.07.19

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Паршукова М. А.

(Ф.И.О.)

30.07.19

(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Искандырова А. Е.
(Ф.И.О.)

(дата)

30.04.19

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4295
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнов А. М.
(Ф.И.О.)

(дата)

18.07.2019